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Klub Iskierka to filia Centrum Kultury Podgórza działająca na terenie dzielnicy IX Łagiewniki -

Borek Fałęcki przy ul. Żywieckiej 44 w Krakowie. W ramach funkcjonującego tu Klubu Rodziców

oferujemy: zajęcia muzyczno-ruchowe z elementami logorytmiki, ogólnorozwojowe,

logorytmiczne, umuzykalniające, różnego rodzaju spotkania ze specjalistami oraz gry i zabawy

dla rodziców z dziećmi w wieku do 3 lat.

 

 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców - przerwa wakacyjna, zapraszamy

na zajęcia we wrześniu :)

 

13, 20, 27.05 (poniedziałki), godz. 13.00 

Zajęcia umuzykalniające

„Nućmy razem!”; dzieci razem z rodzicami będą naśladować proste melodie i poszczególne

dźwięki.

 „Wysoko czy nisko?”; dzieci nauczą się odróżniać wysokości dźwięków i odpowiednio na nie

reagować.

 „Ćwierkające ptaszki”; na zajęciach dzieci zamienią się w latające do muzyki ptaszki; będziemy

tańczyć  i śpiewać różne piosenki.

 

 

 8, 15, 22.05 (środy), godz. 15.00 

Zabawy z krasnalem Iskierką

„Deszcz”; dzieci obejrzą teatrzyk o myszce, która zmokła; podczas zabaw z chustą będą m.in.:

chować się przed deszczem i rozwijać gigantyczny parasol.



„Wiosenne przebudzenie”; dzieci obejrzą teatrzyk o zwierzątkach wiosną; potem poszukamy

bocianów i wiosennych kwiatków.

„Wesołe ptaszki”; dzieci będą naśladować odgłosy różnych ptaków; wspólnie zrobimy małe

ptaszki i nauczymy je latać.

 

25.05 (sobota)  godz. 12.00-14.00

Zajęcia terapeutyczno-rozwojowe dla młodych rodziców: „Neurografika”.

Zajęcia w ramach Święta Rodziny Krakowskiej.

Warsztaty terapeutyczne  z zastosowaniem techniki artystyczno-terapeutycznej jaką jest

neurografika. Zajęcia adresowane zarówno dla osób umiejących malować, jak i tych, które

uważają, że malować nie umieją, chodzi tutaj o terapeutyczną pracę twórczą z wykorzystaniem

podświadomości. Efektem finalnym będzie stworzenie na płótnie  neurograficznego obrazu

procesu transformacyjnego. Cel warsztatów: przepracowanie bieżących trudności, zdefiniowanie

celów życiowych, wizualizacja marzeń. Osiągnięcie stanu relaksu i zatracenia się w byciu w

chwili obecnej, wyciszenia gonitwy myśli, wzmocnienie głosu intuicji oraz wsłuchanie się w

swoje potrzeby. Neurografika uczy kontaktu ze sobą, modelowania wyobraźni oraz kreowania

drogi do realizacji marzeń.

 

 

KONTAKT:

Klub Iskierka - Centrum Kultury Podgórza

ul. Żywiecka 44, 30-427 Kraków

Tel.: 12 266 03 45 / 519 309 350

E-mail: iskierka@ckpodgorza.pl

www.iskierka.ckpodgorza.pl
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